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ECHANTILLON ALPES-MARITIMES

Taille de I’échantillon

96 Hotels

9053
chambres

2
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TAUX DE RESERVATION ALPES-MARITIMES
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TAUX DE RESERVATION ALPES-MARITIMES
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TAUX DE RESERVATION ALPES-MARITIMES
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TAUX DE RESERVATION ALPES-MARITIMES

TAUX DE RESERVATION ALPES-MARITIMES au 11/11/2024 par rapport au
13/11/2023 sur les 12 prochaines semaines

45%
40%
35%
30%
25%

20%

15%

10%
5%
0%

du11/11 au du18/11 au du25/11 au du02/12 au du09/12 au du16/12 au du 23/12 au du30/12 au du 06/01 au du 13/01 au du 20/01 au du 27/01 au
17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01 19/01 26/01 02/02

— 2024 == == 2023

ALPES-MARITIMES & NICE Date d'édition 13/11/2024



ECHANTILLON NICE

Taille de I’échantillon

41 Hotels

3 866
chambres
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TAUX DE RESERVATION NICE
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TAUX DE RESERVATION NICE
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TAUX DE RESERVATION NICE

du 06/01 au 12/01 du 13/01 au 19/01 du 20/01 au 26/01 du 27/01 au 02/02
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TAUX DE RESERVATION NICE
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TAUX DE RESERVATION NICE au 11/11/2024 par rapport au 13/11/2023 sur les

12 prochaines semaines
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